HENRICUS III. dictus Medlingensis Senior. Natus 1158. Gladio cum fratre accinctus Anno 1174. Sedit in Medelich, ubi regere incipit Anno 1177. Uxorem ducit Anno 1177. Pergit in terram Sanctam Anno 1191. & 1197. Mortuus 1223. XIII. Cal. Oct. *Necrol. Claustro-Neoburg.* Alii scribunt pridie Cal. Septembr. Diem XIV. Cal. Febr. notat lapis sepulchralis ad S. Crucem. Sepultus ad S. Crucem. Uxor RAIZA, Wladislai Bohemæ Regis filia ex Juditha secunda uxore. Nupta 1177. Mortua 1182. XIII. Cal. Maji. *Necrol. Claustro-Neoburg.* Sepulta ad S. Crucem, sub uno cum Marito lapide.

HENRICUS Junior de Medelich hujus nominis IV. Mortuus post patrem; neque tamen ante Annum 1232. Extant enim geminae ejus literæ, una data Anno 1232, XIII. Cal. Sept. ad S. Crucem, altera data in Nivemburg, cum consensu Friderici D. Austr. & Styriae, qui Anno 1230. gubernare cepit. Item literæ Gregorii IX. datæ Anno 1231, in causa Parochi Medlingensis. V. Calles. Mortuus XI. Cal. Junii, ut constat ex *Necr. Claustro-Neob.*, quod meminit HENRICI Medlingensis, qui tradidit iisdem Koglbun, literis nempe supra citatis, Claustro-Neoburg. Natis. Sepultus Claustro-Neoburgi. *Hergott sepultum scribit ad S. Crucem in v. lle nemorosa ex imagine in Capitulo affixa, & documento aliquo non sat antiquo.* Sine liberis, & forsitan sine uxore decessit.

AGNES. Nata ann. 1151. Nupta Stephano III. Ung. Regi, Geysæ II. filio, Anno 1166. *Chron. Austr.* Mortuo ex veneno Marito, Vidua & gravida relicta anno 1171, Mortua Viennae. Apud Scotos pone Patrem & Matrem sepulta.

LEOPOLDUS VI VIRIVSUS, REX AUSTRIAE II.

*[Faint, mirrored bleed-through text from the reverse side of the page, likely containing the main body of the document.]*

*[Faint, mirrored bleed-through text from the reverse side of the page, likely containing the main body of the document.]*

*[A vertical stamp or mark on the left margin, possibly containing a date or reference number.]*

T A B U L A VII.

LEOPOLDUS VI. *VIRTUOSUS*, DUX AUSTRIÆ II.

UXOR HELENA.

FRIDERICUS I. *Catholicus*.  
Dux Austriæ III. Styriæ II.  
Natus VII. Cal. Januarii anno  
1174.

Succedit Patri Anno 1194.  
in Austria; Styria, cujus titulo  
aliquando utebatur, Leopoldo  
fratri permiffa.

Proficiscitur in terram San-  
ctam cum Patruo Henrico Med-  
lingensi Anno 1197.

Ibidem moritur Anno 1198.  
XVI. Cal. Maji, ut habet Epi-  
taphium ad S. Crucem, ubi sepul-  
tus V. Idus Octobr.

Cælebs obiit; quanquam soror  
Arthurii Britanniae Ducis, Gode-  
fridi Pulchri filia, sponsa eidem  
a Leopoldo patre destinata esset.

LEOPOLDUS VII. *Gloriosus*, Dux Austriæ IV. Styriæ III.

Natus Idibus Octobris Anno 1176.

Styriæ præfuit ab Anno 1195.

Post mortem fratris, simul Austriæ Anno 1198.

Anno 1200. Viennæ Militari baltheo accingitur, a Wolfgere Patav. Episcop. in die Pentecostes.

Circa eundem annum Neostadium condit, Viennam amplificat, stabilit Equites Teutonicos Viennæ.

Anno 1203. ducit THEODORAM COMNENAM.

Anno 1206. 8. Sept. fundat Cistercienses in Lillienfeld, Okero primo Abbate, cum Monachis ex S. Cruce adductis.

Anno 1208. cum pluribus terræ suæ Nobilibus Cruce instructur Claustro-Neoburgi. *Chron. Austr.*

Anno 1212. movet contra Albingenses.

Anno 1213. contra Saracenos in Hispaniam.

Anno 1217. cum Andrea Rege Hungariæ per Dalmatiam in Palæstinam abit. Sedecim diebus mare trajicit.

Anno 1218. Turrim, Nili Claustrum, ad Damiatam expugnat.

Anno 1219. ex Ægypto revertitur.

Anno 1220. Seccoviensem Episcopatum, ab Eberhardo Salisburg. Archi-Episcopo interea constitutum, probat.

Anno 1224. fundat Viennæ Patres minores Conventuales.

Anno 1226. fundat Viennæ Patres Prædicatores.

Anno 1228. ab Henrico Rege genero suo, absente ejus in Palæstina patre Friderico, IX. Cal. Septembris Eslingæ pri-  
vilegium accipit Regiam in Ducali pileo coronam ferendi, et Eques homagium præstandi.

Anno eodem feuda quædam in Carniolia emit a Geroldo Episcopo Frisingensi.

Anno 1230. in Italiam proficiscitur ad restituendam concordiam inter Pontificem, & Imperatorem Fridericum II.

Re confecta eodem anno ad S. Germanum moritur V. Cal. Augusti. *Necrol. Claustro-Neoburg.*

Carnes Cassini sepultæ, ossa in Austriam deportata, in Lillienfeld sepulta sunt 30. Novembris ab Eberhardo Salisbur-  
genfi Archi-Episcopo: qui eadem die eam Ecclesiam dedicavit.

Uxor THEODORA, aut quod idem DOROTHEA ex COMNENORUM Imperiali familia. Nupta 1203.

Absente in Palæstina Marito Provincias administrat Anno 1217.

Vidua 1230. Judenburgi confidet metu filii Friderici.

Anno 1236. fugit in Bohemiam, unde reversa habitavit in Monte Cetio, ubi anno 1246., audita filii nece, octavo a  
morte ejus die 22. Junii ipsa contabuit.

Sepulta Claustro-Neoburgi in Choro. *Sunthem.*

AGNES, aliis CHUNE-  
GUNDA, a Sunthemio, Fröli-  
chio non reclamante, desponsa  
fertur OTTOCARO VI. primo  
& ultimo Styriæ Duci, ex gen-  
te sua, mortuo 1192. 8. Maji.  
Mortua pridie Nonas Augu-  
sti. *Necrol. Claustro-Neoburg.*

REPUBLICAN VIRTUES IN AMERICA

-NOTICE: THE OWNERS  
 OF THIS PAPER HAVE  
 BEEN ADVISED BY THE  
 COURT OF COMMONS  
 THAT THE PAPER IS  
 TO BE PRINTED IN  
 THE CITY OF LONDON  
 BY JOHN WATSON  
 AT THE SIGN OF THE  
 THREE KINGS IN  
 ST. MARTIN'S LANE  
 THE 10th DAY OF  
 APRIL 1791